
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 322 

   (protokols Nr.10, 3.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. augusta kārtībā 

“Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Ludzas novada dibinātajās vispārējās 

izglītības iestādēs” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 35.punktu, 

Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs 

un valsts augstskolu  vispārējās vidējās izglītības iestādēs” (22.07.2025. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.476 “Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumu Nr.376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu  vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs”) 5.punkta 5.2.2. un 5.2.3.apakšpunktu un 13.punkta 13.2.apakšpunktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt grozījumus Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtībā Ludzas novada 

dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs (apstiprināta ar Ludzas novada pašvaldības domes 

2022.gada 25.augusta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.16, 4.§); veikti grozījumi ar Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 28. augusta domes sēdes lēmumu Nr.305 (protokols 

Nr.10, 1.§), turpmāk tekstā - Kārtība: 

1.1. Izteikt Kārtības 13.punktu jaunā redakcijā: 

“13. No piešķirtās mērķdotācijas ne mazāk kā deviņus procentus izglītības iestādes (1.-

12.klase) izlieto atbalsta personāla (izglītības iestādes bibliotekārs, skolotājs logopēds, 

izglītības psihologs, speciālais pedagogs, pedagogs karjeras konsultants, pedagoga palīgs) 

darba samaksai un ne vairāk kā 14% iestādes vadītāja un viņa vietnieku darba samaksai. 

Mērķdotācija atbalsta personālam (1.-12.klasei) 2025./2026.mācību gadā tiks aprēķināta 

pēc jaunā pedagogu darba samaksas modeļa “Programma skolā”, piemērojot atbalsta 

personāla likmju skaitam koeficientu 0,7 un darba algas likmei koeficientu 1,1.”. 

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. septembrī. 

3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai Inesei Kamzolei organizēt Kārtības 

aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

